
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20122039  Gruppe mA OL R2 T3

Datum 18.05.2025, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft JSG Nürnberger Land

Spielort Lauf, Halle im Sportpark Haberloh  Gastmannschaft TSV Allach 09 II

 

Heimmannschaft

JSG Nürnberger Land
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kühnel, Nico - -

5 Vockert, Cedric - -

6 Rimmer, Finlay - - 2

8 Assmann, Fynn - - 2

9 Konopka, Nicolas - -

11 Holzinger, Loki - - 1

12 Siemer, Samuel - - 1

13 Witlatschil, Henri - -

14 Bartels, Moritz Thomas - - 1

15 Gottschalk, Frank - -

17 van Heest, Joris - - 2

19 Zelingr, Elias - -

22 Schneider, Elia - - 2

A Übelmesser, Petra - -

B Waßmann, Erik Janne - -

C Pöllot, Jakob - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Allach 09 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolf, Tobias - -

3 Hellmuth, Ben - - 1 1/1

4 Deist, Max - - 1

5 Schuberth, David - - 8 3/3

6 Eckhardt, Tim - - 4

9 Breuning, Kilian - - 1

10 Storch, Samuel - - 2

11 Welslau, Dominik - - 1

20 Müllerlei, Korbinian - - 3

31 Röbisch, Flavius - -

33 Ntallas, Jannis - -

71 Finneiß, Manuel - - 6

A Kreitmair, Anja - -

B Lehnhard, Raphael - -

C Schuberth, Elia - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Strasser, Nora - - - - -

SR B Verbesek, Flora-Sophia - - - - -

Zeitn. Uelpenich, Sascha - - - - -

Sek. Barthmann, Andrea - - - - -

Sec. C. Schwarz, Markus - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Allach 09 II

Ergebnis 11:27 (8:20)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:10 2 Minuten Anonym

Gast 01:13 0:1 7m mit Tor 5 Schuberth, David

Heim 01:46 1:1 Tor 22 Schneider, Elia

Gast 02:33 1:2 7m mit Tor 5 Schuberth, David

Heim 03:22 2 Minuten Anonym

Gast 03:30 1:3 Tor 71 Finneiß, Manuel

Gast 04:17 1:4 7m mit Tor 5 Schuberth, David

Gast 05:15 1:5 Tor 10 Storch, Samuel

Heim 05:34 2:5 Tor 22 Schneider, Elia

Gast 05:42 2:6 Tor 9 Breuning, Kilian

Heim 05:54 3:6 Tor 6 Rimmer, Finlay

Gast 06:23 3:7 Tor 5 Schuberth, David

Heim 06:26 2 Minuten Anonym

Heim 07:03 2 Minuten Anonym

Gast 07:17 3:8 Tor 10 Storch, Samuel

Heim 07:19 2 Minuten Anonym

Heim 07:50 4:8 Tor 6 Rimmer, Finlay

Gast 08:02 4:9 Tor 5 Schuberth, David

Gast 09:51 4:10 Tor 71 Finneiß, Manuel

Heim 10:41 5:10 Tor 14 Bartels, Moritz Thomas

Gast 11:01 5:11 Tor 71 Finneiß, Manuel

Gast 11:24 5:12 Tor 5 Schuberth, David

Gast 12:17 5:13 Tor 71 Finneiß, Manuel

Gast 12:50 5:14 Tor 11 Welslau, Dominik

Heim 13:54 6:14 Tor 17 van Heest, Joris

Gast 15:20 6:15 Tor 71 Finneiß, Manuel

Gast 16:02 6:16 Tor 5 Schuberth, David

Gast 16:56 6:17 Tor 5 Schuberth, David

Heim 17:14 7:17 Tor 8 Assmann, Fynn

Gast 17:57 7:18 Tor 20 Müllerlei, Korbinian

Heim 18:40 8:18 Tor 11 Holzinger, Loki

Gast 19:42 8:19 Tor 71 Finneiß, Manuel

Gast 20:00 8:20 Tor 6 Eckhardt, Tim

Gast 21:03 8:21 Tor 6 Eckhardt, Tim

Gast 23:51 8:22 Tor 20 Müllerlei, Korbinian

Gast 24:56 8:23 7m mit Tor 3 Hellmuth, Ben

Gast 25:20 8:24 Tor 4 Deist, Max

Heim 25:44 9:24 Tor 8 Assmann, Fynn

Heim 27:21 10:24 Tor 12 Siemer, Samuel

Gast 27:52 10:25 Tor 20 Müllerlei, Korbinian

Heim 28:15 11:25 Tor 17 van Heest, Joris

Gast 28:24 11:26 Tor 6 Eckhardt, Tim

Gast 29:22 11:27 Tor 6 Eckhardt, Tim
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